

Luboń, 24.06.2008 r.

Jakub Bielawski
Radny Rady Miasta Luboń

Rada Miasta Luboń,
Mieszkańcy Lubonia

Oświadczenie

W dniu 24.04.2008 r. podczas sesji Rady Miasta Luboń wygłosiłem dość obszerne oświadczenie dotyczące pracy Przewodniczącego Rady Miasta Luboń, oraz niegodnego moim zdaniem zachowania jednej z radnych. Podałem wówczas w wątpliwość wykonanie przez kierującego pracami Rady postanowień paragrafu 24 Statutu Miasta Luboń (dokonania podziału w zakresie koordynacji prac komisji Rady między Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących). Analizując nadzór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących nad pracami Rady użyłem wobec tych drugich sformułowań, które z pewnością paść nie powinny. Dlatego też pragnę szczerze przeprosić Wiceprzewodniczących Rady; panią Wandę Suleję – Kot, oraz pana Marka Samulczyka za niefortunne i obraźliwe względem nich słowa. Określenia dotyczące „wesolej twórczości artystycznej” i „nalewania kawy” były bowiem niestosowne. Pragnę jednak podkreślić, że fakt przeprosin nie zmienia mojego krytycznego podejścia do realizacji postanowień paragrafu 24 Statutu Miasta Luboń przez Przewodniczącego Rady. Jeżeli bowiem zostały one zrealizowane to nie jestem pewien, czy dokonano tego w sposób właściwy. Chciałbym również poprosić tą drogą Przewodniczącego Rady Miasta Luboń o przedstawienie informacji czy i w jaki sposób realizowane są przez niego postanowienia o których mowa.

Zauważyć należy także, że mimo podejmowanej przez mnie krytyki działań Przewodniczącego Rady Miasta, szanuję pana Ryszarda Olszewskiego jako człowieka. Albowiem fakt mojej krytycznej oceny jego pracy w Radzie nie może wpłynąć na sympatię jaką darzę tego pana.

Na koniec pragnę też wyjaśnić jeszcze jedną, ale równie istotną kwestię. Chcę bowiem wyrazić nadzieję, że przykry incydent, jaki za sprawą radnej Anny Sawickiej – Baraniak stał się moim udziałem, nie wpłynie na naszą dalszą współpracę w Radzie. Jestem bowiem przekonany że owa radna żałuje swojego czynu i w podobny sposób nigdy się już nie zachowa. Wierzę głęboko iż sytuacja związana z tym niechlubnym działaniem nie wpłynie negatywnie moje i radnej relacje, oraz nie położy się cieniem na sympatii którą jak mniemam ciągle nawzajem się darzymy.

Jakub Bielawski


Radny Rady Miasta Luboń